
11.Cejláček 
2023 / 2024 

Vítáme vás na utkání 20. kola OP    

Cejle vs. Bítovčice 
               Předzápas: Cejle vs. Velký Beranov (OP mladších žáků) 

Vítáme vás na posledních domácích zápasech mladších žáků a mužů. Toto 

je i poslední vydání Cejláčku pro sezónu 2023/2024. Bohužel tým mužů 

nedokázal navázat na dobrý výkon v Brtnici a opět jak v domácím utkání 

s Kněžicemi, tak v Červeném Hrádku prohrál. Stále ale věříme ve změnu a 

ve zlepšení nejen výkonů, ale i týmové spolupráce. Snad v příští sezóně 

budeme mít z mančaftu mužů zase jen radost! 

Přihlášky do dalšího ročníku by měly být do půlky června hotové, ještě se 

stále rozhodujeme, jak to bude s týmy mužů. V plánu je společné mužstvo 

TJ Cejle B/Dušejov a stávající tým TJ Cejle A.  

Ale jedno je jasné! Mládež v Cejli bude pokračovat i v další sezóně. 

Dokonce se rozrosteme o tým mladšího dorostu, který přihlásíme společně 

s Batelovem. Další přihlášené týmy budou: mladší a starší přípravka a tým 

mladších žáků.  



Sezónu 2023/2024 ukončíme domácím turnajem mladších přípravek 

v sobotu 15.06.2024 od 9:00. Turnaje se zúčastní šest týmů přípravek. 

Stále pořádáme celoroční nábory dětí ročníků 2008 - 2019. 

Výsledky muži:     Černíč/Červený Hrádek - Cejle 4:1 (1:1)     
 gól: Čáp Dalibor 

Sestava:          Djurica Jakiša     

Nikola Stošič - Daniel Musílek - Radek Havlíček (46.Jan Mikeš) - Jan Zlatuška (46.Ihor Bielanov) 

                Jiří Bednařík - Jaroslav Svoboda (80.Lukáš Foit) - Luboš Hartl - Michal Radouš  

           Dalibor Čáp - Max Zlatuška 

 Cejle - Kněžice 1:2 (1:2)     
  gól: Zlatuška M. 

Sestava:        Djurica Jakiša 

         Jan Zlatuška - Daniel Musílek - Radek Havlíček - Ihor Bielanov 

           Jan Havel - Jiří Bednařík - Michal Radouš - Nikola Stošič 

            David  Čáp (67.Lukáš Foit) - Max Zlatuška 

Okresní přebor mužů 

12. kolo Neděle 04.04.2024 15:30 Stonařov - Cejle 3:1 (2:1) 

13. kolo Sobota 13.04.2024 15:30 Cejle  - Ždírec  2:4 (2:2) 

14. kolo Neděle 21.04.2024 16:00 Rantířov B - Cejle 5:1 (1:1) 

15. kolo Sobota 27.04.2024 16:00 Cejle  - Puklice 2:4 (1:2) 

16. kolo Sobota 04.05.2024 16:30 Luka n. J. B - Cejle 5:0 (3:0) 

17. kolo Sobota 11.05.2024 15:00 Brtnice - Cejle  2:2 (1:1) 

18. kolo Sobota 18.05.2024 16:30 Cejle - Kněžice  1:2 (1:2) 

19. kolo Neděle 26.05.2024 15:00  Č.Hrádek/Černíč - Cejle 4:1 (1:1) 

20. kolo Sobota 01.06.2024 16:30 Cejle - Bítovčice  

21. kolo Sobota 08.06.2024 16:30 Třešť B -  Cejle 

11. kolo So 15.06. a ne 16.06.2024 Volné kolo 



 

 

 

Výsledky mladší žáci:       Cejle - Vysočina 0:7 (0:4) 
 

                                               Černíč - Cejle 0:4 (0:2) 

                                               góly: Novák O., Zlatuška, Bourek, Trnovský 

 

 

Okresní přebor mladších žáků 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledky starší žáci:          Luka nad Jihlavou - Cejle 2:4 (1:3) 

                                              góly: Ali 3, Duben Š.  
                                               

                                                 Cejle - Dobronín 1:2 (1:1) 
                                              gól: Duben Š. 
 

                                                              

                                             Okresní přebor starších žáků 

 

21. kolo  Čtvrtek 04.04.2024 17:00 Sapeli Polná/Bedřichov - Cejle 10:0 (3:0) 

11. kolo  Sobota 13.04.2024 13:00  Cejle - Brtnice 0:17 (0:9) 

12. kolo  Pondělí 06.05.2024 17:00  Stará Říše - Cejle 0:12 (0.8) 

13. kolo  Neděle 28.04.2024 09:30 Velký Beranov - Cejle 5:2 (0:1) 

14. kolo  Sobota 04.05.2024 15:00 Cejle - Sapeli Polná/Bedřichov 4:3 (2:2) 

15. kolo  Neděle 12.05.2024 10:00 Cejle - Větrný Jeníkov 1:4 (1:2) 

16. kolo  Neděle 19.05.2024 09:30 Luka n. J - Cejle 2:4 (1:3) 

17. kolo  Sobota 25.05.2024 14:30 Cejle - Dobronín 1:2 (1:1) 

18. kolo Neděle 02.06.2024 10:00 Brtnice - Cejle   

19. kolo Sobota 08.06.2024 10:00 Cejle - Stará Říše  

22. kolo Pondělí 10.06.2024 17:00 Cejle - Velký Beranov  

10. kolo  Neděle 21.04.2024 10:00 Cejle - Brtnice 4:1 (2:0) 

11. kolo  Pátek 26.04.2024 17:00 Batelov/H.Cerekev - Cejle 1:4 (1:2) 

12. kolo  Sobota 04.05.2024 12:30 Cejle - Stará Říše 3:1 (2:0) 

13. kolo  Sobota 11.05.2024 12:30 Luka n. J. - Cejle 3:5 (2:3) 

14. kolo  Sobota 18.05.2024 14:00  Cejle - FKM Vysočina 0:7 (0:4) 

15. kolo  Neděle 26.05.2024 10:30  Černíč - Cejle 0:4 (0:2) 

16. kolo  Pátek 31.05.2024 16:30 Volné kolo ----------- 

17.kolo Sobota 01.06.2024 14:00 Cejle - Velký Beranov  

18. kolo  Čtvrtek 13.06.2024 17:00 Sapeli Polná/Bedřichov - Cejle  



 

 

                                             Okresní přebor mladších přípravek skupina A 

 

                       

 
                                                              
                                                                     
 

 

 

 

                         Okresní přebor mužů                                         Okresní přebor mladších žáků 

   

 

  

                

                    Okresní přebor starších žáků                               

 

   Závěrem bych rád poděkoval všem fanouškům 

a příznivcům našeho klubu za věrnost a účast na 

utkáních našich týmů. Pepovi Bilkovi za videa a 

podporu při zápasech. Trenérům a funkcionářům 

za odvedenou práci. Manželům Kolářovým za 

výborný provoz kantýny při každém domácím 

utkání i mimo ně. A i ostatním, co pomáhají, 

sponzorují, anebo se nějak jinak podílí na 

existenci fotbalu v Cejli.  

   Přeji všem krásné léto a v nové sezóně ve zdraví 

na viděnou. 
   

 

 Příští číslo Cejláčku vyjde při prvním domácím utkání mužů v sezóně 2024/2025                                           © Jan Zlatuška 

1.turnaj Sobota 27.04.2024 09:00 Rantířov odehráno 

2.turnaj Sobota 04.05.2024 09:00  Cejle odehráno 

3.turnaj Sobota 11.05.2024 09:00  Velký Beranov odehráno 

4.turnaj Sobota 18.05.2024 09:00 Kostelec odehráno 

5.turnaj Sobota 25.05.2024 09:00 Smrčná odehráno 

6.turnaj Sobota 15.06.2024 09:00 Cejle - mimo soutěž OP  




